

1	2	3	4	5	6	7
		смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках. дверях и т.д.)				
	7422010060100	Timplar	h-om	20,613		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,784		
9	RpCK21A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din placi mozaicate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Вошение и полировка полов из монолитной мозаики или мозаичных плит, в помещениях площадью более 16 м2) Mat. marunte (piatra, cirpe etc.)=1,020	m2	604,300	39,558 39,427	23 905,086 23 825,986
	7132030012600	Mozaicar	h-om	407,902		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,322		
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	73,966		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,604		
10	RpCK10C п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive (Циклевание дубового или букового паркета, механизированным способом, абразивными дисками)	m2	39,000	8,957 5,257	349,323 205,023
	7132040012700	Parchetar	h-om	3,900		
	2881116002700	Disc abraziv	buc	5,850		
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	11,700		
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	3,900		
11	RpSC13A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Demontarea unei oglinzi din semicristal (Снятие зеркала)	buc	15,360	8,830 8,830	135,631 135,631
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,580		
12	RpCO56A п. К=3=1,000; М=1,000; Ш=1,000	Demontari: timplarie din lemn (demontarii vitralii)	m2	69,200	18,768 18,768	1 298,742 1 298,742
	7422010060100	Timplar	h-om	13,079		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,626		
13	RpCG29C п.	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA,	m3	2,960	208,332	616,662

